4) • CÂMARA MUNICIPAL DE

k- HORIZONTE

REQUERIMENTO N2 105/2022

CAMARA MUrC A. CE hCRiZONiz
LPipp NA ,

1-7n1:  uõ
Afim

VOZ'

CAMARA MUNICIPAL D ..1.* •

EM: r ,PRo
ZONTE

2

Requer Reforma do Centro de Ser-viços José Machado

de Almeida (Correios) no Bairro Dourado, na forma

que indica.

A Vereadora Vaideli Fernandes de Almeida no uso de suas atribuições legais, etc

fundamentados no Regimento Interno em seu art. 128, vêm perante Vossa Excelência,

REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas as formalidades

legais: Reforma do Centro de Serviços José Machado de Almeida (Correios) no Bairro

Dourado, neste município.

,JUSTIFICATIVA

O presente requerimento ten'i cimo solicitar uma reforma, pois este necessita de uma

boa reformar, sem duvidas esseS serviços irá contribuir com maior conforto a população/

que necessitam dos serviços disppnibijizados pelos centros de serviços, alem de contribuir1-i

muito na prestação de serviços Por parte dos servidores no atendimento ao público nO

referido local. Pois o nosso intuito é 'sempre buscar meios de tra2er mais comodidade Á

segurança aos munícipes.
'et

•

PORTANTO, venho pleitear no presente REQUERIMENTO que, após aprovado, seja

encaminhado ao Poder Executivo no intuito de que sejam tomadas' as devidas

providências.

SALA DAS SESSÕES DA tAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos dia 14 do mês de

Fevereiro de 2022. ..d
c '   oodA

' Valdeli Fernandes de Almeida
Vereadora

_1-

POTOCOLADO

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078

PABX: 85 3336.1101 FAX: 85 3336.1130 1 CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

e@cmhorizonteoficiale cárhafamunicipaldehorizonte-poderlegislativo Ocontatos@horizonte.ce.leg.br